
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2021-106

PUBLIÉ LE 10 JUIN 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE / Direction de l'Offre de Soins et de l'Autonomie

R76-2021-06-08-00007 - Arrêté portant  modification de la dénomination

de l' ITEP Le Genevrier+ SESSAD Le Genevrier+IME Soleiado situés à Nîmes

et gérés par l'association Saint-Pierre (4 pages) Page 5

R76-2021-06-08-00002 - Arrêté portant création d'un établissement

d'accueil médicalisé (EAM) Braconnac à Lautrec (81) par transformation de

places du Foyer de vie Braconnac Les,Ormes à Lautrec (3 pages) Page 10

R76-2021-06-08-00004 - Arrêté portant modification de l'autorisation de la

Maison d'accueil spécialisée (MAS) Les Embruns à Cerbere par extension de

capacité (4 pages) Page 14

R76-2021-06-08-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation du 

SESSAD Parents-these à Jacou (34) par extension non importante de

capacité et reconnaissance site secondaire (5 pages) Page 19

R76-2021-06-08-00006 - Arrêté portant modificaton de l' autorisation de

l'Institut Médico-Educatif  IME Les Sources de Nayrac à Figeac par extension

non importante de capacité (4 pages) Page 25

R76-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du

SSIAD SSAM de Marsillargues (2 pages) Page 30

R76-2021-06-08-00003 - Arrêté portant transformation du SSIAD Lucie

Nouet à Lavaur au profit de la Maison d'Accueil Spécialisée (MAS)  Lucie

Nouet à St Sulpice (3 pages) Page 33

ARS OCCITANIE / DOSA-PSH

R76-2021-06-01-00003 - ARRETE 2021-2558 CH LEZIGNAN Tarifs Journaliers

de Prestations 2021 (2 pages) Page 37

R76-2021-06-02-00005 - ARRETE 2021-2641 CH REVEL Tarifs Journaliers de

Prestations 2021 (2 pages) Page 40

R76-2021-06-02-00003 - ARRETE 2021-2642 Polyclinique Sainte Barbe Tarifs

Journaliers de Prestations 2021 (2 pages) Page 43

R76-2021-06-02-00004 - ARRETE 2021-2643 CH Lavaur Tarifs Journaliers de

Prestations 2021 (3 pages) Page 46

R76-2021-06-02-00006 - ARRETE 2021-2644 HAD Santé relais domicile Tarifs

Journaliers de Prestations 2021 (2 pages) Page 50

R76-2021-06-01-00005 - ARRETE 2021-2646 CH Perpignan Tarifs Journaliers

de Prestations 2021 (2 pages) Page 53

R76-2021-06-01-00004 - ARRETE 2021-2647 CH Béziers Tarifs Journaliers de

Prestations 2021 (2 pages) Page 56

R76-2021-04-08-00034 - Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 59

2



R76-2021-04-08-00035 - Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 65

R76-2021-04-08-00036 - Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 71

R76-2021-04-08-00037 - Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas

fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 77

R76-2021-04-08-00038 - Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte

Marie fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 83

R76-2021-04-08-00039 - Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC  2020 (5 pages) Page 89

R76-2021-04-08-00040 - Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 95

R76-2021-04-08-00041 - Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 101

R76-2021-04-08-00042 - Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 107

R76-2021-04-08-00043 - Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 113

R76-2021-04-08-00044 - Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 119

R76-2021-04-08-00045 - Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique le

Boy fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 125

R76-2021-04-08-00046 - Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls

fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 131

R76-2021-04-08-00047 - Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 137

R76-2021-04-08-00048 - Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 143

R76-2021-04-08-00049 - Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 149

R76-2021-04-08-00050 - Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre fixant

les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 155

R76-2021-04-08-00051 - Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 161

R76-2021-04-08-00052 - Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 167

R76-2021-04-08-00053 - Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon fixant

les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 173

R76-2021-04-08-00054 - Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 (5 pages) Page 179

3



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille /

R76-2021-06-08-00001 - Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin 2021

portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire

d'Assurance Maladie (CPAM) des Pyrénées Orientales (2 pages) Page 185

4



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-08-00007

Arrêté portant  modification de la dénomination

de l' ITEP Le Genevrier+ SESSAD Le

Genevrier+IME Soleiado situés à Nîmes et gérés

par l'association Saint-Pierre

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00007 - Arrêté portant  modification de la dénomination de l' ITEP Le Genevrier+ SESSAD Le

Genevrier+IME Soleiado situés à Nîmes et gérés par l'association Saint-Pierre 5



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00007 - Arrêté portant  modification de la dénomination de l' ITEP Le Genevrier+ SESSAD Le

Genevrier+IME Soleiado situés à Nîmes et gérés par l'association Saint-Pierre 6



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00007 - Arrêté portant  modification de la dénomination de l' ITEP Le Genevrier+ SESSAD Le

Genevrier+IME Soleiado situés à Nîmes et gérés par l'association Saint-Pierre 7



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00007 - Arrêté portant  modification de la dénomination de l' ITEP Le Genevrier+ SESSAD Le

Genevrier+IME Soleiado situés à Nîmes et gérés par l'association Saint-Pierre 8



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00007 - Arrêté portant  modification de la dénomination de l' ITEP Le Genevrier+ SESSAD Le

Genevrier+IME Soleiado situés à Nîmes et gérés par l'association Saint-Pierre 9



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-08-00002

Arrêté portant création d'un établissement

d'accueil médicalisé (EAM) Braconnac à Lautrec

(81) par transformation de places du Foyer de vie

Braconnac Les,Ormes à Lautrec

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00002 - Arrêté portant création d'un établissement d'accueil médicalisé (EAM) Braconnac à Lautrec

(81) par transformation de places du Foyer de vie Braconnac Les,Ormes à Lautrec 10



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00002 - Arrêté portant création d'un établissement d'accueil médicalisé (EAM) Braconnac à Lautrec

(81) par transformation de places du Foyer de vie Braconnac Les,Ormes à Lautrec 11



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00002 - Arrêté portant création d'un établissement d'accueil médicalisé (EAM) Braconnac à Lautrec

(81) par transformation de places du Foyer de vie Braconnac Les,Ormes à Lautrec 12



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00002 - Arrêté portant création d'un établissement d'accueil médicalisé (EAM) Braconnac à Lautrec

(81) par transformation de places du Foyer de vie Braconnac Les,Ormes à Lautrec 13



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-08-00004

Arrêté portant modification de l'autorisation de

la Maison d'accueil spécialisée (MAS) Les

Embruns à Cerbere par extension de capacité

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00004 - Arrêté portant modification de l'autorisation de la Maison d'accueil spécialisée (MAS) Les

Embruns à Cerbere par extension de capacité 14



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00004 - Arrêté portant modification de l'autorisation de la Maison d'accueil spécialisée (MAS) Les

Embruns à Cerbere par extension de capacité 15



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00004 - Arrêté portant modification de l'autorisation de la Maison d'accueil spécialisée (MAS) Les

Embruns à Cerbere par extension de capacité 16



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00004 - Arrêté portant modification de l'autorisation de la Maison d'accueil spécialisée (MAS) Les

Embruns à Cerbere par extension de capacité 17



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00004 - Arrêté portant modification de l'autorisation de la Maison d'accueil spécialisée (MAS) Les

Embruns à Cerbere par extension de capacité 18



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-08-00005

Arrêté portant modification de l'autorisation du 

SESSAD Parents-these à Jacou (34) par extension

non importante de capacité et reconnaissance

site secondaire

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation du  SESSAD Parents-these à Jacou (34) par

extension non importante de capacité et reconnaissance site secondaire 19



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation du  SESSAD Parents-these à Jacou (34) par

extension non importante de capacité et reconnaissance site secondaire 20



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation du  SESSAD Parents-these à Jacou (34) par

extension non importante de capacité et reconnaissance site secondaire 21



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation du  SESSAD Parents-these à Jacou (34) par

extension non importante de capacité et reconnaissance site secondaire 22



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation du  SESSAD Parents-these à Jacou (34) par

extension non importante de capacité et reconnaissance site secondaire 23



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation du  SESSAD Parents-these à Jacou (34) par

extension non importante de capacité et reconnaissance site secondaire 24



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-08-00006

Arrêté portant modificaton de l' autorisation de

l'Institut Médico-Educatif  IME Les Sources de

Nayrac à Figeac par extension non importante

de capacité

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00006 - Arrêté portant modificaton de l' autorisation de l'Institut Médico-Educatif  IME Les Sources

de Nayrac à Figeac par extension non importante de capacité 25



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00006 - Arrêté portant modificaton de l' autorisation de l'Institut Médico-Educatif  IME Les Sources

de Nayrac à Figeac par extension non importante de capacité 26



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00006 - Arrêté portant modificaton de l' autorisation de l'Institut Médico-Educatif  IME Les Sources

de Nayrac à Figeac par extension non importante de capacité 27



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00006 - Arrêté portant modificaton de l' autorisation de l'Institut Médico-Educatif  IME Les Sources

de Nayrac à Figeac par extension non importante de capacité 28



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00006 - Arrêté portant modificaton de l' autorisation de l'Institut Médico-Educatif  IME Les Sources

de Nayrac à Figeac par extension non importante de capacité 29



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-07-00001

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

du SSIAD SSAM de Marsillargues

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du SSIAD SSAM de Marsillargues 30



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du SSIAD SSAM de Marsillargues 31



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du SSIAD SSAM de Marsillargues 32



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-08-00003

Arrêté portant transformation du SSIAD Lucie

Nouet à Lavaur au profit de la Maison d'Accueil

Spécialisée (MAS)  Lucie Nouet à St Sulpice

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00003 - Arrêté portant transformation du SSIAD Lucie Nouet à Lavaur au profit de la Maison

d'Accueil Spécialisée (MAS)  Lucie Nouet à St Sulpice 33



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00003 - Arrêté portant transformation du SSIAD Lucie Nouet à Lavaur au profit de la Maison

d'Accueil Spécialisée (MAS)  Lucie Nouet à St Sulpice 34



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00003 - Arrêté portant transformation du SSIAD Lucie Nouet à Lavaur au profit de la Maison

d'Accueil Spécialisée (MAS)  Lucie Nouet à St Sulpice 35



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-08-00003 - Arrêté portant transformation du SSIAD Lucie Nouet à Lavaur au profit de la Maison

d'Accueil Spécialisée (MAS)  Lucie Nouet à St Sulpice 36



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-01-00003

ARRETE 2021-2558 CH LEZIGNAN Tarifs

Journaliers de Prestations 2021

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00003 - ARRETE 2021-2558 CH LEZIGNAN Tarifs Journaliers de Prestations 2021 37



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00003 - ARRETE 2021-2558 CH LEZIGNAN Tarifs Journaliers de Prestations 2021 38



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00003 - ARRETE 2021-2558 CH LEZIGNAN Tarifs Journaliers de Prestations 2021 39



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-02-00005

ARRETE 2021-2641 CH REVEL Tarifs Journaliers de

Prestations 2021

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00005 - ARRETE 2021-2641 CH REVEL Tarifs Journaliers de Prestations 2021 40



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00005 - ARRETE 2021-2641 CH REVEL Tarifs Journaliers de Prestations 2021 41



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00005 - ARRETE 2021-2641 CH REVEL Tarifs Journaliers de Prestations 2021 42



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-02-00003

ARRETE 2021-2642 Polyclinique Sainte Barbe

Tarifs Journaliers de Prestations 2021

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00003 - ARRETE 2021-2642 Polyclinique Sainte Barbe Tarifs Journaliers de Prestations 2021 43



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00003 - ARRETE 2021-2642 Polyclinique Sainte Barbe Tarifs Journaliers de Prestations 2021 44



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00003 - ARRETE 2021-2642 Polyclinique Sainte Barbe Tarifs Journaliers de Prestations 2021 45



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-02-00004

ARRETE 2021-2643 CH Lavaur Tarifs Journaliers

de Prestations 2021

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00004 - ARRETE 2021-2643 CH Lavaur Tarifs Journaliers de Prestations 2021 46



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00004 - ARRETE 2021-2643 CH Lavaur Tarifs Journaliers de Prestations 2021 47



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00004 - ARRETE 2021-2643 CH Lavaur Tarifs Journaliers de Prestations 2021 48



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00004 - ARRETE 2021-2643 CH Lavaur Tarifs Journaliers de Prestations 2021 49



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-02-00006

ARRETE 2021-2644 HAD Santé relais domicile

Tarifs Journaliers de Prestations 2021

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00006 - ARRETE 2021-2644 HAD Santé relais domicile Tarifs Journaliers de Prestations 2021 50



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00006 - ARRETE 2021-2644 HAD Santé relais domicile Tarifs Journaliers de Prestations 2021 51



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-02-00006 - ARRETE 2021-2644 HAD Santé relais domicile Tarifs Journaliers de Prestations 2021 52



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-01-00005

ARRETE 2021-2646 CH Perpignan Tarifs

Journaliers de Prestations 2021

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00005 - ARRETE 2021-2646 CH Perpignan Tarifs Journaliers de Prestations 2021 53



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00005 - ARRETE 2021-2646 CH Perpignan Tarifs Journaliers de Prestations 2021 54



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00005 - ARRETE 2021-2646 CH Perpignan Tarifs Journaliers de Prestations 2021 55



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-01-00004

ARRETE 2021-2647 CH Béziers Tarifs Journaliers

de Prestations 2021

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00004 - ARRETE 2021-2647 CH Béziers Tarifs Journaliers de Prestations 2021 56



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00004 - ARRETE 2021-2647 CH Béziers Tarifs Journaliers de Prestations 2021 57



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-01-00004 - ARRETE 2021-2647 CH Béziers Tarifs Journaliers de Prestations 2021 58



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00034

Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00034 - Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 59



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00034 - Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 60



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00034 - Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 61



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00034 - Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 62



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00034 - Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 63



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00034 - Arrêté N°2021-1444 CH Gourdon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 64



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00035

Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00035 - Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 65



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00035 - Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 66



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00035 - Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 67



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00035 - Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 68



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00035 - Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 69



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00035 - Arrêté N°2021-1445 CH Cahors  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 70



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00036

Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00036 - Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 71



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00036 - Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 72



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00036 - Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 73



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00036 - Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 74



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00036 - Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 75



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00036 - Arrêté N°2021-1446 CH Gramat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 76



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00037

Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas

fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00037 - Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 77



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00037 - Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 78



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00037 - Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 79



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00037 - Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 80



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00037 - Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 81



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00037 - Arrêté N°2021-1447 SSR Pneumologie Antrenas fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 82



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00038

Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte

Marie fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00038 - Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte Marie fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 83



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00038 - Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte Marie fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 84



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00038 - Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte Marie fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 85



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00038 - Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte Marie fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 86



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00038 - Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte Marie fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 87



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00038 - Arrêté N°2021-1448 Centre de Post Cure Sainte Marie fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 88



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00039

Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC  2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00039 - Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC  2020 89



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00039 - Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC  2020 90



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00039 - Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC  2020 91



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00039 - Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC  2020 92



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00039 - Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC  2020 93



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00039 - Arrêté N°2021-1449 CH Mende fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC  2020 94



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00040

Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00040 - Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 95



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00040 - Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 96



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00040 - Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 97



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00040 - Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 98



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00040 - Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 99



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00040 - Arrêté N°2021-1450 CH Saint Chély fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 100



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00041

Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00041 - Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 101



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00041 - Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 102



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00041 - Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 103



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00041 - Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 104



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00041 - Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 105



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00041 - Arrêté N°2021-1451 CH Florac fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 106



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00042

Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00042 - Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 107



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00042 - Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 108



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00042 - Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 109



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00042 - Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 110



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00042 - Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 111



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00042 - Arrêté N°2021-1452 CHS Saint Alban fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 112



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00043

Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00043 - Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 113



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00043 - Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 114



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00043 - Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 115



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00043 - Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 116



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00043 - Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 117



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00043 - Arrêté N°2021-1453 CH Marvejols fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 118



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00044

Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00044 - Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 119



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00044 - Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 120



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00044 - Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 121



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00044 - Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 122



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00044 - Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 123



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00044 - Arrêté N°2021-1454 CH Langogne fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 124



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00045

Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique

le Boy fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00045 - Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique le Boy fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 125



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00045 - Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique le Boy fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 126



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00045 - Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique le Boy fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 127



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00045 - Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique le Boy fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 128



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00045 - Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique le Boy fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 129



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00045 - Arrêté N°2021-1455 Centre Post Cure Alcoolique le Boy fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC 2020 130



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00046

Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls

fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00046 - Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 131



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00046 - Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 132



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00046 - Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 133



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00046 - Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 134



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00046 - Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 135



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00046 - Arrêté N°2021-1456 Maison de Repos les Tilleuls fixant les recettes d'assurance maladie

MIGAC 2020 136



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00047

Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00047 - Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 137



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00047 - Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 138



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00047 - Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 139



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00047 - Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 140



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00047 - Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 141



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00047 - Arrêté N°2021-1457 MECSS les Ecureuils fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 142



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00048

Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00048 - Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 143



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00048 - Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 144



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00048 - Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 145



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00048 - Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 146



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00048 - Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 147



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00048 - Arrêté N°2021-1458 CRF Montrodat fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 148



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00049

Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00049 - Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 149



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00049 - Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 150



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00049 - Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 151



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00049 - Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 152



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00049 - Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 153



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00049 - Arrêté N°2021-1459 CH Lourdes fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 154



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00050

Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre

fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00050 - Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 155



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00050 - Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 156



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00050 - Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 157



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00050 - Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 158



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00050 - Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 159



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00050 - Arrêté N°2021-1460 CH Bagnères de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 160



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00051

Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00051 - Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 161



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00051 - Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 162



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00051 - Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 163



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00051 - Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 164



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00051 - Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 165



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00051 - Arrêté N°2021-1461 CH Lannemezan fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 166



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00052

Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00052 - Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 167



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00052 - Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 168



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00052 - Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 169



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00052 - Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 170



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00052 - Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 171



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00052 - Arrêté N°2021-1462 CH Montaigu fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 172



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00053

Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon

fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00053 - Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 173



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00053 - Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 174



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00053 - Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 175



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00053 - Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 176



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00053 - Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 177



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00053 - Arrêté N°2021-1463 Centre Médical l'Arbizon fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

2020 178



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00054

Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00054 - Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 179



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00054 - Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 180



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00054 - Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 181



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00054 - Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 182



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00054 - Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 183



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00054 - Arrêté N°2021-1464 CH de Bigorre fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC 2020 184



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R76-2021-06-08-00001

Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin

2021 portant modification de la composition du

conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie

(CPAM) des Pyrénées Orientales

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2021-06-08-00001 - Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin 2021

portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) des Pyrénées Orientales 185



Page - 1 - Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin 2021 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) des Pyrénées Orientales 

 

 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 

 

Ministère des solidarités et de la santé 

 

Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin 2021 

portant modification de la composition du conseil de la 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) des Pyrénées Orientales 

 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1 et D. 231-1, D. 231-1-1 et D. 231-4, 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et siégeant au sein du 

conseil des Caisses Primaires d'Assurance Maladie,  

Vu  l’arrêté n° 26RG2018/1 du 28 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie 

des Pyrénées Orientales, 

Vu  les arrêtés modificatifs n° 1/26RG2018/2 du 20 avril 2018, n° 2/26RG2018/3 du 14 novembre 2019 et n° 3/26RG2018/4 du 17 

décembre 2019 portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Pyrénées 

Orientales, 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil, au titre des représentants des employeurs, 

formulée par l'Union des entreprises de Proximité (U2P), 

 

ARRETE : 

 

Article 1
er

  

  

La composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Pyrénées Orientales est modifiée comme suit : 

 

- En tant que représentant des employeurs : 

 
Sur désignation de l'Union des entreprises de Proximité - U2P 

 

Suppléante   Mme Isabelle ROUX 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région 

Occitanie. 

 

Fait à Marseille, le 08 juin 2021 

 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

Pour le ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la 

Mission Nationale de Contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2021-06-08-00001 - Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin 2021

portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) des Pyrénées Orientales 186



Page - 2 - Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin 2021 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) des Pyrénées Orientales 

 

 

 

Statut Nom Prénom
GOMEZ Martine

MAURE Laëtitia

DELAMPLE Marie Françoise

GOMEZ Luc

DORGUEIL Dominique

MATAS Jacques

DOMENJO Éric

MATHIEU Catherine

GAMBIASIO Virginie

VALICOURT Sylvain

DELPONT Conception

KILBURG Gilles

Titulaire LOGEAIS Catherine

Suppléant FOURCADE Laurent

Titulaire CAHET Lionel

Suppléant GUILLEVERE Marlene

ERARD Jean-Guy

ROLAND Denis

SALVAT Sandrine

SOLBERG Alexandra

DOT-YVORRA Marie-françoise

FAURE Thomas

PEYTAVIN Eric

SATIAT Romain

SARDA Marie-Thérèse

VASSEUR Marc

RIBERE Violaine

THIERY Christophe

SIBILE Bernard

PARDO Patrick

CONTIE Michel

ROUX Isabelle

MICHAUD Christophe

PANEK Jean Luc

BOTET Bruno

DUBLET René

Titulaire SEYS Jean-Marie

Suppléant GRANIER Patrick

Titulaire LLENSE Martine

Suppléant BLASCO Pascal

Titulaire PANSIER Corinne

Suppléant MION Marie-Jeanne

Titulaire MELIS Claude

Suppléant non désigné

CAMBILLAU René Jean

08/06/2021

Suppléant(s)

CFTC

CFE - CGC

Titulaire(s)

Suppléant(s)

MEDEF

Suppléant(s)

FNATH

UNAASS

UDAF/UNAF

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

ANNEXE :

Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Pyrénées Orientales

En tant que 

Représentants de la 

mutualité :

FNMF

CPME

U2P

En tant que 

Représentants des 

employeurs :

CGT

En tant que 

Représentants des 

assurés sociaux :

CGT - FO

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

CFDT

Organisations désignatrices

Dernière(s) modification(s)

Institutions intervenant 

dans le domaine de 

l'assurance maladie :

UNAPL

Personne qualifiée

Dernière mise à jour : 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2021-06-08-00001 - Arrêté modificatif n° 4/26RG2018/5 du 08 juin 2021

portant modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) des Pyrénées Orientales 187


